
6 Nächte
30.05. – 05.06.2025

Innenkabine Kat. C 1.649 €

Innenkabine Kat. B 1.649 €

Innenkabine Kat. A 1.649 €

Außenkabine Kat. B 1.799 €

Außenkabine Kat. A 1.799 €

Balkonkabine Kat. H (mit Sichtbehinderung) 1.999 €

Balkonkabine Kat. G 1.999 €

Balkonkabine Kat. F 1.999 €

Balkonkabine Kat. E 1.999 €

Balkonkabine Kat. D 1.999 €

Balkonkabine Kat. C 1.999 €

Balkonkabine Kat. B 1.999 €

Balkonkabine Kat. A 1.999 €

SPA Balkonkabine 2.449 €

Premium Verandakabine 2.799 €

Familienkabine Außen Kat. B 2.549 €

Familienkabine Außen Kat. A 2.599 €

Familienkabine Balkon 2.799 €

Mein Schiff 1
6 Nächte – Rock ‘n‘ Sail 2025 mit Peter Maffay & Band – ab/bis Kiel

Preisübersicht Rock ’n’ Sail



6 Nächte
30.05. – 05.06.2025

Junior Suite Balkon 3.199 €

Schöne Aussicht Suite 4.199 €

Horizont Suite 4.299 €

Übersee Suite 4.399 €

Himmel & Meer Suite 4.699 €

Panorama Suite 5.899 €

Zuschlag Einzelbelegung 80%

 Preis ab dem 3. Bett in der Kabine 599 €

Kinderermaessigung 20%

Kinderbasispreis 0

Mein Schiff 1
6 Nächte – Rock ‘n‘ Sail 2025 mit Peter Maffay & Band – ab/bis Kiel

Preisübersicht Rock ’n’ Sail

Alle Preise im PLUS-Tarif. Alle Suiten-Preise im PRO-Tarif. 
Es sind ausschließlich Festbuchungen möglich.


